
LJUBLJANA, 31. JULIJA 1964

O B A D N 1 
VESTNIK 
O K B A J A 
LJUBLJANA

LETO XI., ST. 48

Skupščina komunalne skupnosti socialnega 
zavarovanja občine Ljubljana-Šiška

417.
Na podlagi 21. člena zakona o 

organizaciji in financiranju social­
nega zavarovanja (Urad. list FLRJ 
št. 22/62) in odloka Ljudske skup­
ščine LRS o določitvi naj višje meje, 
do katere smejo skupščine komunal­
nih skupnosti določiti stopnjo osnov­
nega prispevka (Uradni list LRS 
št. 5/63) je sprejela skupščina komu­
nalne skupnosti socialnega zavaro­
vanja občine Ljubljana-Siška na 
VII. zasedanju dne 23. aprila 1964 
v soglasju s skupščino občine Ljub­
ljana-Siška

SKLEP

na območju komunalne skupnosti so­
cialnega zavarovanja.

Letno povprečje stroškov za 
zdravstveno zavarovanje na območ­
ju komunalne skupnosti občine 
Ljubljana-Šiška se določi na 30.000 
dinarjev na zavarovanca.

II.
Dodatni prispevek plačujejo de­

lovne organizacije na območju ko­
munalne skupnosti v naslednjih pod­
skupinah dejavnosti, ped katerimi so 
prijavljene pri Komunalnem zavodu 
za socialno zavarovanje v Ljubljani:

o določitvi stopnje osnovnega Nomenklatura •/« dodatnega pri-
prispevka za zdravstveno zavaro­

vanje v letu 1964
dejavnosti spevka (bruto)

111—10 1,91
I. 112—22 0,69

Za izvajanje zdravstvenega zava­
rovanja na območju komunalne

117—11 4,00
skupnosti socialnega zavarovanja se 117—13 1,64
določi osnovni prispevek v višini
8 % od osnov, ki so predpisane za 117—20 4.00
obračunavanje prispevkov za social­
no zavarovanje. 117—31 2,09

II. 117—32 4,00

Ta sklep velja od dneva objave v 117—38 3,44
Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se v po-

117—52 4,00
slovnem letu 1964. 119—10 4,00

Številka: 420-49/64 119—20 4,00
Datum: 23. aprila 1964 120—40 . 4,00

Predsednik skupščine 
komunalne skupnosti

122—12

122—28
4,00
2,18socialnega zavarovanja

Marjan Petrovčič, 1. r. 124—60 0,59
127—10 4,00
127—32 3,48

418. 127—71 2,74
Na podlagi 27. in 92. člena za- 

tona o organizaciji in financiranju
127— 72
128— 10
211—13

2,00
wctolnega zavarovanja (Uradni Ust 
f LRj st. 22/62) je sprejela skupščina 
Komunalne skupnosti socialnega za-

3,60
1,75

varovanja delavcev občine Ljub- 
jana-Slška na VII. zasedanju dne 

fz: aPrila 1964 v soglasju s skup- 
semo občine Ljubljana-Šiška

211—14 4,00
411—10 0,21
412—10 0,42

SKLEP 412—23 1,95
0 določitvi panog in višini dodatnega 
Prispevka, ki ga plačujejo delovne 413—20 3,68
or*anizaclje za zdravstveno sava- 413—30 3.14

ro vanje 511—10 4,00
I. 516—10 3,42

Dodatni prispevek za zdravstveno 611—24 4.00
„,,®rovanje plačujejo delovne orga- 
v tfC,lJe v Podskupini* dejavnosti, 
VuKatcr‘j1 stroški za zdravstveno za- 
_r°vanje na onega zavarovanca pre- 
■OKajo določeno povprečje stroškov

611—25
611—50

4,00
4,00

612—12 0,42

•/• dodatnega pri- Nomenklatura
spevka (bruto) dejavnosti

612—13 1,08

612—14 4,00

612—23 0,77
612—28 1,97

613—30 0,66
620—20 0,53

620—30 1,50

620—50 2,04

716—50 0,13

717—30 1,65
717—90 2,91

719—70 4,00

722—20 4,00

725—30 2,27

727—20 4,00

727—30 4,00

738—70 4,00

740—10 4,00

770—10 0,08

770—20 0,44

770—30 4,00

811—10 1,10
811—30 0,25

812—40 0,25

911—21 2,08

911—22 0,35

911—31 4,00

911—60 4,00
912—50 4,00
913—11 4,00
913—31 4,00
915—10 4,00
916—40 2,62

011—10 3,57

013—40 4,00
015—20 4,00

III.
Dodatni prispevek se obračunava 

in plačuje od osebnih dohodkov, od 
katerih se plačuje osnovni prispevek 
za socialno zavarovanje.

IV.
Ta sklep velja od dneva, ko ga 

sprejme skupščina komunalne skup­

nosti, uporablja pa se v poslovnem 
letu 1964.

Številka: 420-18/64 
Datum: 23. aprila 1964

Predsednik skupščine 
komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja 
Marjan Petrovčič, 1. r.

419.
Skupščina komunalne skupnosti 

socialnega zavarovanja delavcev ob­
čine Ljubljana-Šiška je na podlagi 
27., 122. in 123. člena zakona o or­
ganizaciji in financiranju socialnega 
zavarovanja (Ur. list FLRJ št 22/62) 
sprejela na VII. zasedanju 23. aprila 
1964

SKLEP
o delu prispevka za zdravstveno za­
varovanje, ki ga odstopa komunalna 
skupnost delovnim organizacijam za 
sodelovanje pri izvajanju zdravstve­

nega zavarovanja v letu 1964
1.

Delovne organizacije na območju 
komunalne skupnosti Ljubljana-Si­
ška sodelujejo pri izvajanju zdrav­
stvenega zavarovanja tako, kot do­
loča zakon o organizaciji in finan­
ciranju socialnega zavarovanja in 
sklep skupščine komunalne skupno­
sti o sodelovanju delovnih organi­
zacij pri izvajanju zdravstvenega 
zavarovanja v letu 1963 (Glasnik, 
uradni vestnik okraja Ljubljana, 
št. 39/63). X

Za delitev delovnih organizacij 
v tiste, ki sodelujejo pri izvajanju 
zdravstvenega zavarovanja za dobo 
prvih 30 dni in v tiste, ki sodelu­
jejo za dobo prvih 7 dni, je odlo­
čilno povprečno število pri komu­
nalnem zavodu za socialno zavaro­
vanje prijavljenih zaposlenih oseb za 
obdobje prvih devet mesecev leta 
1963 (do vključno 50 oziroma nad 
50 zaposlenih oseb).

Delovne organizacije, ki jim je 
po predpisih o invalidskem zavaro­
vanju priznan status invalidske de­
lavnice, sodelujejo pri izvajanju 
zdravstvenega zavarovanja za dobo 
prvih 7 koledarskih dni, neglede na 
število zaposlenih oseb.

3.
Del prispevka, ki ga odstopa ko­

munalna skupnost delovnim organi­
zacijam za sodelovanje v izvajanju 
zdravstvenega zavarovanja za dobo 
prvih 30 oziroma prvih 7 koledarskih 
dni bolezenskega dopusta ali nege 
obolelega ožjega družinskega člana, 
se za leto 1964 določa po povprečnih 
izdatkih za nadomestila osebnega do­
hodka, ki jih je imela posamezna



STRAiN 226 GLASNIH

podskupina dejavnosti v obdobju 
prvih devetih mesecev .leta 1963.

Del prispevka, ki ga odstopa ko­
munalna skupnost delovnim organi­
zacijam za stroške zdravljenja nji­
hovih delavcev v stacionarnih zavo­
dih, za stroške prevozov z vozili 
reševalnih postaj in za potne stro­
ške, kadar je zdravstveno varstvo po­
sledica poškodbe pri delu ali po­
klicnega obolenja, se za leto 1964 
določa v enaki višini kot v letu 
1963.

4.
Osnova za obračun dela prispev­

ka, ki ga odstopa komunalna skup­

nost delovnim organizacijam za so­
delovanje v izvajanju zdravstvenega 
zavarovanja, je ista kot osnova z^ 
obračun osnovnih in dodatnih pri­
spevkov za socialno zavarovanje 
(kosmati osebni dohodki).

5.
Del prispevka za zdravstveno za­

varovanje, ki ga komunalna skup­
nost odstopa delovnim organizaci­
jam glede na nomenklaturo dejav­
nosti, pod katero so delovne orga­
nizacije prijavljene pri komunalnem 
zavodu za socialno zavarovanje, zna­
ša v bruto odstotkih:

Nomen- 
. klatura 

dejavnosti

111—10

Bruto stopnja odstopljenega dela prispevka 
za organizacije, ki zapo- za organizacije, ki zaposlujejo 
slujejo nad 50 delavcev 50 ali manj delavcev

za nado- za poškod­
uj es ti la be pri delu Skupaj za nado­

mestila
za poškod­
be pri delu Skupaj

0,23 0,01 0,24

111—40 0,74 0,01 0,75

112—22

117—11 1,46 0,03

— 0,36 0,03 0,39

117—13 0,97 0,03 1,00 — — —

117—20 3,45 0,03 3,48 — — —

117—31 1,59 0,03 1,62 — — —

117—32 1,62 0,03 1,65 — ' — —

117—38 — — — 0,81 0,03 0,84

117—52 2,71 0,03 2,74 — — —

117—61 0,36 0,03 0,39 — — —

117—10 1,62 0,11 1,73 — — —

119—20 1,96 0,11 2,07 — — —

120—13 1,36 0,01 1,37 — — —

120—40 2,00 0,01 2,01 0,29 0,02 0,31

120—52 0,99 0,01 1,00 , . — ■ i *—
121—2( 1,41 0,08 1,49 ' — — —

122—12 . . — — — 0,32 0,01 0,33

122—20 1,67 0,01 ,6C — — —

123—1( 1,31 0,03 1,34 — — —

124—20 1,54 0,01 1,55 — — —

124—6< 1,70 0,01 1,71 — — —

124-72 — — — 0,95 0,01 0,96

125—20 — — 0,74 0,03 0,77

125— 3( 1,69 0,06 1,75 0,89 0,03 0,92

127—10 1,72 0,03 1,75 — — —

127—32 — — ' — 0,74 0,03 0,77

127—71 1,13 0,03 1,16 — — '
127—72 1,86 0,03 1,89 — — —
128—10 — — — ' 0,69 0,01 0,70
128—21 — — . — 0,43 0,01 0,44
130—11 — ' ; — — 0,17 0,01 0,18
138—20 2,99 0,01 3,00 — — —

211—13 1,42 0,02 1,44 1,04 0,02 1,06
211—14 ' — — —; . 0,97 0,02 0,99
211—18 — — — 0,86 0,02 0,88
211—30 1,02 0,02 1,04 — — —
211—83 — ' — — 0,25 0,02 0,27
212—23 — — — 0,34 0,02 0,36
213—11 — — — 0,71

$

0,73

311—10 . — — — ■ 0,27 0,07 0,34
411—10 0,82 0,03 0,85 0,43 0,04 0,47

Bruto stopnji 'odstopljenega dela prispevka
Nomen­ za organizacije, k zapo- za organizacije, kt zaposlujejo
klatura slujejo nad 50 delavcev 50 ali manj delavcev

dejavnosti za nado­
mestila

7.9 poškod­
be pri delu Skupaj za nado­

mestila
za poškod­
be pri delu Skupaj

412—10 1,39 0,04 1,43 0,99 0,04 1,03

412—21 1,09 0,04 1,13 — — —

412—23 2,35 0,04 2,39 — — —

413—20 0,82 0,04 0,86 — . — —

413—30 1,13 0,04 1,17 — — —

511—10 1,28 0,04 1,32 1 0,66 ' 0,04 0,70

516—10 1,35 0,02 1,37 — — —

519—10 — — — 0,44 0,03 0,47

611—12 — — — 0,14 0,01 0,15

611—13 0,84 0,01 0,85 — — —

611—18 — — — 0,32 0,01 0,33

611—22 — — — 0,66 0,01 0,67
611—24 — — — 1,05 0,01 1,06

611—25 2,73 0,01 2,74 — — —
611—50 — — — 0,58 0,01 0,59

612—12 — — — 0,41 0,01 0,42

612—13 1,06 0,01 1,07 0,47 0,01 0,48
612—14 1,53 0,01 1,54 — — —
612—22 — — — 0,12 0,01 0,13
612—23 — — . — 0,27 0,01 0,28
612—24 0,89 0,01 0,90 — — —
612—28 1,05 0,01 1,06 0,44 0,01 0,45

612—30 1,29 0,01 1,30 — ■ — —
613—20 — — — 0,32 0,01 0,33
613—30 0,91 0,01 0,92 — — —
614—10 — — — 0,44 0,01 0,45

620- 20 — — — 0,70 0,01 0,71
620—30 1,10 0,01 1.11 0,42 0,01 0,43
620—50 2-83 ,, 0,01 2,84 0,16 0,01 0,17
639-10 — — — 0,16 0,03 0,19
630—11 0,83 0,03 0,86 — — —
716—50 ' »«► '\ ,i —. — 0,74 0,02 0,76
717—30 1,67 ( 0,02 1,69 — — —
717—50 — — — 0,41 0,02 0,43
717—70 — — — 0,95 0,02 0,97
717—90 — — — 0,35 0,02 0,37
710—20 — — v — 2,50 0,02 2,52
719—30 — — . — . 0,41 0,02 0,43
719—70 — ' —.

...iv
0,41 0,02 0,43

722—2f 1,43 0,02 1,45 0,70 0,02 0,72
724—60 — — ' ■ — 0,80 0,02 0,82
724—70 — — — 0,76 0,02 0,78
725—30 — 0,47 0,02 0,49
727—20 -* — 1 : — 1,14 0,02 1,16
727-30 — —. ~ 2,05 0,02 2,07
738—70 1,32 0,02 > 1,34

• i ••
0,04 0,03 0,07

738—80
. Iti,- •* .« •. m

fi.u 0,23 0,02 0,25
• 740—10 1,44 0,02 1,46 0,57 0,02 0,59
749-30 — ' " —

r-.,<i
0,30 0f02 0,32

779-10 — — 0,40 0,02 0,42
. 770—30 — — .i 0,80 0,02 0,82

770—30 0,81 0,02 0,83 ' " 0*86 0,02 0,88



glasnik

Bruto stopnja odstopljenega dela prispevka
Nomen­ za organizacije, ki zapo­ za organizacije, ki zaposlujejo
klatura slujejo nad 50 delavcev 50 ali manj delavcev

dejavnosti za nado­
mestila

za poškod­
be pri delu Skupaj za nado­

mestili
za poškod­
be pri delu Skupaj

811—10 — — 0,45 0,03 0,48

811—30 — — — 0,31 0,03 0,34

812—10 1,63 0,01 1,64 0,51 0,01 0,56

812—40 1,59 0,01 1,60 — . — —

812—70 — — — 0,88 0,01 0,89

911—10 0,66 0,01 0,67 0,38 0,01 0,39

911—21 0,44 0,01 0,45 — — ■ —

911—22 0,16 0,01 0,17 — — —

»11—31 — — — 0,79 0,01 0,80

911—46 — — — 0,12 0,01 0,13

911—50 — — — 0,24 0,01 0,25

<0 T o — — — 0,41 0,01 0,42

912—10 — — — 0,13 0,01 0,14
912—40 — — — 0,49 0,01 0,50

912—50 1,25 0,01 1,26 0,22 0,01 0,23
913-11 — — — 0,21 0,01 ' 0,22
913—31 — — — 0,07 0,01 0,08

913—40 — • ■ i! — 0,32 0,01 0,33
913—88 ' — — " — 0,17 0,01 0,18
914—20 — — — 0,45 0,01 0,46
915—10 0,78 0,01 0,79 0,17 0,01 0,18
915—20 1,10 0,01 1.11

■i ._ _  . 1 — —

915—60 —
*. 1 .%> - 0,41 0,01 0,42

916—10 — — — 1,18 0,01 1,19
916—20 — — — 0,29 0,01 0,30
916—30 — — — ’ 0,41 0,01 o;42
916—40 »M

— — 1,10 0,01 11 tfi
916—80 — — — 0,55 0,01 0,56
917—10 — — — 0,12 0,01 0,13
011—10 — ' — — 0,06 0,01 0,07
011—20

i ■ r .i
— — 0,13 0,01 0,14

013—40 1,43 0,01 1,44 ,— ' ’ _ _ —

015—16 0,58 0,01 9,59 0,35 0,01 0,36
015—20 __ —

/1 •
— 0,53 0,01 0,54

013—14 — — — 0,37 0,01 0,36

nosti, uporablja pa se v poslovnem 
letu 1964.

Številka: 190-14/64
Datum: 23. aprila 1964'

Predsednik skupščine 
komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja
Marjan Petrovčič, 1. r.

OBČINA
VRHNIKA

420

Po 4. točki odloka o stopnjah do­
hodnine za leto 1963 — oziroma 1964 
(Uradni list FSRJ, št. 5/63 oz. 51/63) 
in 9. točki 169. člena statuta občine 
Vrhnika je skupščina občine Vrhni­
ka na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
29. junija 1964 sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o dohodnini v 
stalnem znesku v občini Vrhnika za 
leto 1964 (»Glasnik«, uradni vestnik 
okraja Ljubljana, št. 7/64) tako, da 

se prečiščeno besedilo glasi:

1. člen

Dohodnino v stalnem znesku pla­
čujejo:

1. obrtniki, ki imajo po 75. členu 
uredbe o obrtnih delavnicah in obrt­
nih podjetij (Uradni list FSRJ, št: 
5/54) in odredbe o obrtih brez stal­
nega poslovnega mesta (Uradni list 
SRS, Št. 24/54) dovoljenje za oprav­
ljanje obrti brez stalnega poslovnega 
mesta: 6.000.— din.

2. Osebe, ki so socialno zavaro­
vane na podlagi sedanjega ali prej­
šnjega delovnega razmerja, kadar 
opravljajo obrtne storitve za zaseb­
nike, če nimajo stalnega poslovnega 
mesta:

a) krojači, šivilje, čevljarji, urar­
ji, frizerji in brivci 15.000. din;

Delovnim organizacijam, ki sode 
luJejo pri izvajanju zdravstvenegs 
zavarovanja za dobo prVih 30 ko 
redarskih dni in zaposlujejo več ko 

invalidnih oseb, ter delovninr 
Organizacijam, ki imajo po predpisi! 
o invalidskem zavarovanju status in- 
a ldskih delavnic, odstopa komu- 
a na skupnost- v okviru odstopijo 
ega dela prispevka še dodatna 

sredstva v naslednjih bruto od 
»totkih:

zaposlenih Invalidnih ose-b

3.01— 4,00
4.01— 5,00
5.01— 6,00
6.01— 7,qo
7.01— 6,00
8.01— 6,00 
»,01—10,00 
nad 10,01

Bruto odstotek 
dodatnih odstop­
ljenih sredstev

0,02
0,06
0,12
0,20
0,30

' 0,42
•• 0,56

0,72

Za invalidne osebe se sjnatrajo 
osebe, ki jim je invalidska komisija 
socialnega zavarovanja priznala I., 
II. ali III. kategorijo invalidnosti.

Odstotek zaposlenih invalidnih 
oseb se ugotavlja po povprečnem 
številu v delovni organizaciji zapo­
slenih invalidnih oseb v letu 1963.

Pravico do priznanja dodatnih od­
stopljenih sredstev ža izvajanje 
zdravstvenega zavarovanja pridobi 
delovna organizacija, ki bo do 15. av­
gusta 1964 predložila komunalnemu 
zavodu za socialno zavarovanje pi­
smeni zahtevek in potretfna dokazila 
o zaposlitvi invalidnih oseb..

O pravici do priznanja dodatnih 
odstopljenih sredstev za izvajanje 
zdravstvenega zavarovanja odloča 
Komunalni zavod za socialno zava­
rovanje.

Ta sklep velja od dneva, ko ga 
sprejme skupščina komunalne skup­

b) vsi ostali 30.000.— din;
3. stenografi, stenodaktilografi in 

daktildgrafl, kadar delajo za zaseb­
nike, če nimajo stalnega poslovnega 
mesta: 3.000.— din;

4. godci, ki godejo na sejmih, uli­
cah, svatbah ob • praznikih in po­
dobno; 3.000.— din;

5. snažilci obutve: 10.000,— din;
6. postreščki: 4.000.— din;
7. žagarji (ročni), ulični prodajal­

ci časopisov, srečk in drugih proiz­
vodov, perice, likarice ter druge ose­
be, ki opravljajo delo samb s svojo 
telesno silo: 2.400:— din.

2. člen

Davčni zavezanci, navedeni v 
prejšnjem členu tega odloka, plaču­
jejo dohodnino v stalnem znesku le 
tedaj, če ne delajo s tujo delovno 
silo, oziroma, če: niso združeni za 
opravljanje posameznega dela.

STRAN 227

3. člen

Davčni zavezanci, ki plačujejo 
dohodnino v stalnem znesku na pod­
lagi tega odloka, ne plačujejo pro­
metnega davka.

4. člen

Dohodnina v stalnem znesku, ki 
jo plačujejo osebe, ki so socialno 
zavarovane na podlagi sedanjega ali 
prejšnjega delovnega razmerja in 
osebe, ki imajo dohodke izenačene z 
dohodki iz delovnega razmerja, ne 
vpliva na njihove pravice iz social­
nega zavarovanja (na pravico do 
otroškega dodatka in druge pravice).

5. člen
Davčni zavezanci po tem odloku 

plačajo poleg dohodnine v stalnem 
znesku tudi občinsko doklado.

6. člen
Ta odlok velja osmi dan po ob­

javi v »Glasniku«, uradnem vestni­
ku okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. julija 1964.
Štev.: 4/1—422—01/64 

Datum: 29. junija 1964.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika

Franci Širok, 1. r.

421

Po 11: členu' zakona o proračun­
skem prispevku iz osebnega dohodka 
delavcev (Uradni list FSRJ, št. 17/61, 
44/61, 52/61 in 30/62) in 9. točke 169. 
člena statuta občine "Vrhnika, je 
skupščina občine Vrhnika na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 29. junija 
1964 sprejela

ODLOK
o oprostitvi Komunalnega podjetja — 
pogrebni zavod »Zale« — v Ljublja­
ni od plačevanja dela proračunske­
ga prispevka Iz osebnega dohodka 
delavcev, ki pripada občini Vrhnika 

za leto 1964.

1. člen

Komunalno podjetje — pogrebni 
zavod »Žale« v Ljubljani se za leto 
1964 popolnoma oprosti plačevanja 
tistega dela proračunskega prispev­
ka iz osebnega dohodka delavcev, 
ki pripada občini Vrhnika.

2. člen

Komunalno podjetje — pogrebni 
zavod »Zale« v Ljubljani vloži opro­
ščeni del proračunskega prispevka 
iz' osebnega dohodka delavcev v 
svoj poslovni sklad.

3. člen

Ta odlok velja osmi dan po ob­
javi v »Glasniku«, uradnem vestni-



STRAN 228 glasnik

ku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1 januarja 1964.
Štev.: 4/1—420—2/64 
Datum: 29. junija 1964.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika

Franci Širok, 1. r.

USTAVNO 
SODIŠČE SRS

v 422
POPRAVEK

V »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana št. 46-410/64 je bila 
objavljena odločba Ustavnega sodi­
šča SRS.

Nad odločbo je bil napačno ti­
skan naslov Upravno sodišče SRS; 
pravilno je: Ustavno sodišče SRS.

V tekstu obrazložitve odločbe pa 
so v objavi nastale naslednje vse­
binske napake:

Osmi stavek uvoda obrazložitve 
odločbe se namesto:

»Ta dva odloka sta bila izdana na 
podlagi 20. člena zakona o prispevku 
iz dohodka gospodarskih organizacij 
(Uradni list FLRJ, št. 8/61, 26/61, 
12'62 in 12/63) in 7. člena zakona o 
obrestih od gospodarskih skladov 
(Uradni list FLRJ, št. 8/61 in 13/63)« 
pravilno glasi:

»Ta dva odloka sta bila izdana na 
podlagi 28. člena zakona o prispevku 
iz dohodka gospodarskih organizacij 
(Uradni list FLRJ, št. 8'61, 26/61, 
12/62 in 12/63) in 7. člena zakona o 
obrestih od gospodarskih skladov 
(Uradni list FLRJ, št. 8/61 in 13'63).«

Prvi stavek pod 2. obrazložitve 
odločbe se namesto:

»Načelo, da predpisi ne morejo 
veljati za naprej, je ne le eden iz­
med temeljev pravnega reda v vsaki 
pravni državi, temveč tudi eden bi­
stvenih pogojev gospodarske in dru­
žbene stabilnosti in nemotenega go­
spodarskega razvoja.« 
pravilno glasi:

»Načelo, da predpisi ne morejo 
veljati za nazaj, je ne le eden iz­
med temeljev pravnega reda v vsaki 
pravni državi, temveč tudi eden bi­
stvenih pogojev gospodarske in dru­
žbene stabilnosti in nemotenega go­
spodarskega razvoja.«

Zadnji del drugega odstavka pod 
2. obrazložitve odločbe se namesto:

»— v 3. odstavku pa, da se druž­
beni plan in proračun ter predpisi, 
ki so izdani za njuno izvrševanje, 
uporabljajo za čas, na katerem sta 
izdana družbeni plan oziroma pro­
račun.«
pravilno glasi:

»—_ v 3. odstavku pa, da se druž­
beni plan in proračun ter predpisi, 
ki so izdani za njuno izvrševanje, 
uporabljajo za čas, za katerega sta 
izdana družbeni plan oziroma pro­
račun.«
Štev. U 3/64—54 
Datum: 28. 7. 1964

Sekretar
Ustavnega sodišča SRS

Rado Taufer, 1. r.

Zaključni račun LEKARNE MOSTE, Ljubljana, Zaloška 47 
AKTTVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Naziv postavke Znesek 
v ooo din

ZapSt Naziv postavke Znesek 
v 000 din

A Osnovna sredstva A viri osnovnih sredstev
i Osnovna sredstva 
t Denarna sredstva psnov 

niti sredstev
B. Sredstva skupne

porabe
3 Sredstva skupne porabe
4 Denarna sredstva skupne 

porabe
C. obratna sredstva

1 Skupna obratna sredstva
D. Izločena sredstva

e. Denarna sredstva rezerv 
nega sklada In drugih 
skladov

I. Denarna sredstva neraz 
porejenih sredstev
B. Sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
8 Kupci In druge tenatve 
* Druga aktiva

1.842

1.173

20.338

1.07*

Skupili

3,978 
4,582

■I 33.172

l Sklad osnovnih sredstev 
t Drugi viri osnovnih 

sredstev
B Viri sredstev skupne 

porabe
t Sklad skupne porabo 
I Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev 
3 Sklad obratnih sredstev 
8 Drugi viri obratnih 

sredstev
D Rezervni sklad 

In drugi skladi
I Rezervni sklad In drugi 

skladi
8 Viri nerazporejenih 

sredstev
R. Viri sredstev 

v obračunu ln druga pasiva 
e Kratkoročni krediti 

ta obratna sredstva
10 Dobavitelji ln druge 

obveznosti
11 Drnca naslva

s K u p a 11

18.153

1.750

1.600
10.222
33.172

MESTNI SVET
25.

POPRAVEK
V 1. členu Odloka o delu prora­

čunskega prispevka iz osebnega do­
hodka, ki se odstopa komunalnim 
gospodarskim organizacijam na ob­
močju mesta Ljubljane (Glasnik, 
uradni vestnik okraja Ljubljana, 
št. 34-12/64), je bila pri naštevanju 
komunalnih gospodarskih organiza­
cij, ki so oproščene plačevanja pro­
računskega prispevka iz osebnega 
dohodka, pri prepisovanju odloka za 
objavo v Glasniku pomotoma izpu­
ščena komunalna gospodarska orga­
nizacija »Ljubljanske mlekarne«. 
Glede na to se 1. člen citiranega od­
loka pravilno glasi:

»1. člen

Računovodja. 
M. Lenček

Piedsednik UO Direktor-
mr. ph. Zora Pečenko mr. pii. Robert Murmayer

Komunalne gospodarske organi­
zacije Snaga, Mestni vodovod, Mest­

na plinarna, Mestna kanalizaciji] 
Javna razsvetljava, Rast, Elektro- 
Ljubljana (poslovna enota Ljubljana 
mesto m uprava podjetja), Ljubija-} 
na-transport (za dejavnost mestnega 
in primestnega prometa), Žale, Upra-j 
va trgov in Ljubljanske mle­
karne so oproščene plačevanja 
proračunskega prispevka iz osebne­
ga dohodka, ki pripada občinam na 
območju mesta Ljubljane.«

Štev. M-366/64 
Datum: 29. 7. 1964.

Ic tajništva Mestnega sveta

VSEBINA

417 Sklep o določitvi stopnje osnovnega 
prispevka za zdravstveno zavarovanj* 
v letu 1964 skupščine komunalni 
skupnosti socialnega zavarovanja oD"
čine Ljubljana-Siška

■
418 Sklep o določitvi panog in višini dV 

datnega prispevka, id ga plačujei* 
delovno organizacije za zdravstveni 
zavarovanje skupščine komunal®* 
skupnosti socialnega zavarovanja vt 
čine Ljubljana-Siška

419 Sklep o delu prispevka za zdravstve 
no zavarovanje, ki ga odstopa konoo 
nalna skupnost delovnim oirganlzad 
jam za sodelovanje pri izvajanj* 
zdravstvenega zavarovanja v letu 1®* 
skupščine komunalne skupnosti 
cialnega zavarovanja občine Ljubiji 
na-Slška

420 Odlok o spremembi odloka o dohod­
nini v stalnem znesku za leto 1964 o®- 
čine Vrhnika

421 Odlok o oprostitvi komunalnega p°d' 
jetja pogrebni zavod -Zale« Ljubije 

na plačevanja dela proračunske#1 
prispevka Iz osebnega dohodka de 
lavcev, ki pripada občini za 1. 't,fl 
občine Vrhnika

422 Popravek odločbe Ustavnega sodišč* 
SRS o odpravi določil odloka občin* 
Ljubljana-Centor

25 Popravek odloka o delu pro«-ačunslte' 
ga prispevka Iz osebnega dohodka, K* 
se odstopa komunalnim gospodam kV* 
organizacijam na območju me***; 
Ljubljana


